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Nr. Star

201
44

145

193

74

61

154
365
352
124
347
317
416
319
165

272
388

321
114

226
135
238
199
59

40

408
433
274
207
346
368
387
288
116
343
338
166

169
280
!

407

96

168

118
374
187
403
70

439
302
440
205

420

316
350
430
312

160
143
309
363

Nazwisko X

BEDNORZ
GRUPA

KOZAK

ULOWSKI

SYPNIEWSKI
BAK
PIETROWSKI
MATYSIAK
JEKALSKI
PUDLO
BARTECKI
KIRKIEWICZ
BASINSKI
MAZURKIEWICZ
JARZYNKA
FUNKA
WASZKIEWICZ
SZEWCZYK
MICHALCZUK
PALICKI
KOLASINSKA
ZAKRZEWSKI
KAPUSTA
ZURAWSKI
NOWAKOWSKI
GOZDZ-MORAWSKA
BOREK

MUSIALOWSKI

DOMANSKI
SKRZYP
NAGORSKI
TITTINGER
NIKIELSKI
PIOTROWSKI
SULWINSKI
SIWEK
PLASZCZYK
KALUZNY
PLUCINSKI
SZOKALSKI

PIETRUSZEWSKI

DABEK
RAKOWSKI
JAROCH
TOMASZKIEWICZ

ROGACEWICZ

GLAZ

RURKA
RYMOWICZ
MARCIN
PIELECKI
ZNAMIEC
ZIEBA
KOTNOWSKI
MAJCHER
TOMASZEWSKI

DYCZKOWSKA

SIENNICKI
SKAWINSKI
RADOMINSKI

SALAK

ROKICKI
SZULC-LATKOWSKA
SZYDLOWSKI
KARPINSKI

BRONIS

Imie X

MAREK
MARCIN

DAWID

JACEK

MARCIN
ADAM
SZYMON
PAWEL
ANDRZEJ
MARCIN
PIOTR
IRENEUSZ
HUBERT
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
ANDRZEJ
TOMASZ
JAKUB
ZENON
RAFAL
PATRYCJA
PIOTR
EWELINA
SZYMON
PIOTR
MAGORZATA
WOJCIECH

MARCIN

GERARD
MAREK
MARCIN
TOMASZ
TOMASZ
LUKASZ
ADAM
MACIEJ
TOMASZ
STEFAN
DARIUSZ
KRZYSZTOF

JACEK

PAWEL
PIOTR
LESZEK
JAROSELAW

KRZYSZTOF

SLAWEK

GRZEGORZ
AGNIESZKA
HERMANOWICZ
BARTOSZ
MARCIN
MARTA
MATEUSZ
PIOTR

MAREK

OLGA

JANUSZ
MARCIN
TOMASZ
BARTLOMIEJ
PIOTR
URSZULA
JACEK
ROBERT
MICHAL

Nazwisko Y

KOSZYK
MACKOWIAK

LEDZION

WOROSZYLO

KULESZA
KLICH
STOLARCZYK
GRENDZINSKI
JEKALSKI
SURMACZ
SANTAREK
LASAK
WOJTKOWIAK
KECIK
WROBEL
HANDZEWNIAK
DOBROWOLSKI
HERODECKI
ZYGMUNT
POSADZY
LEMPEK
TOSIEK
KOSEK
KUCIASKI
MIKSA

MAREK
HAREZGA

JASTRZAB

BADURA
SKOWRON
CYGANIK
STEPIEN
IREDBERG
MOLEWSKI
ROZANKOWSKA
JELENIEWICZ
ZAWODNY
JAWORSKI
RZASA
MIELEC

BARINAGA

KWIATKOWSKI
RAKOWSKI
KOWALIK
KALECKI

RABIJ

IMIELSKI

GASIEWSKI
GRUSZECKA
PLUCIENNIK
POPRAWA
KWIATKOWSKI
ZIEBA
OLEKSIAK
POLTORAK
SZOPA

BARCIKOWSKI

MAKSYMIUK
BOCHYNSKI
RECZEK
BANACH
KARCZEWSKI
GLEBOWSKI
ZYLINSKI
KROL

PLAK

Imie Y

RAFAL
MAREK

PATRYK

ANDRZEJ

ADAM
KAMIL
WOJTEK
ANDRZEJ
TOMASZ
PAWEL
WOJCIECH
GRZEGORZ
LUKASZ
JANUSZ
ANDRZEJ
DOMINIK
PIOTR
BARTLOMIEJ
MATEUSZ
NATALIA
DANIEL
SYLWESTER
DAWID
MACIEJ
MARCIN
AGNIESZKA
PIOTR

PIOTR

WOJTEK
BARTLOMIEJ
KAJETAN
MAKSYMILIAN
PAWEL

ADAM
ALEKSANDRA
PIOTR

PAWEL
WOJCIECH
ROBERT
DANIEL

CARLOS

TADEUSZ
PAWEL
WOJCIECH
RAFAL

MAREK

LUKASZ

PAWEL
AGNIESZKA
OLGA
MARIUSZ
ALEKSANDER
MALGORZATA
SEBASTIAN
MARIUSZ
LESZEK

MACIEJ

PAWEL
RAFAL
SEBASTIAN
KRZYSZTOF
PAWEL
TOMEK
MACIEJ
ADAM
DAREK

Nazwa druzyny

MARA TEAM

BOR

JEDNOREKI JEDNONOGI
TEAM

LYSELOSIE 2 FAN-RUN
TEAM £ODZ

CSWL POZNAN
CHEOPCY Z GOR
KARPACKIEWYZWANIE.PL
TWIN TOWERS

TOMEJ | ANDRZEJ

GOPR BIESZCZADY 3
TIGER GYM 6

STARE KONIE Z JAGIENKI
BIEGACZ AMATOR
STARSI PANOWIE DWAJ
KJ&AW LUBLIN

CHYZY Il

PRESTOR TEAM |

WNUKI BABCI MARYSI
2X2ZM

STRUS | KOJOT
FOREVER YOUNG ODZ 2
BELFER YOUNG&OLD

NO RUN NO FUN
IKSWARUZ | IKSNICUK
OKS OCRM OPOLE
MAMUNIE

CHLOPAKI Z KROSNA
BIESZCZADZKI PARK
NARODOWY

ZIELONA TRAFFFKA
FORTUNAVIKING
PRESTOR TEAM Il

MAX & TOM

TIGER GYM 5

uDT

WILK | ZAJAC Z BDIA
ROCKET FUEL

FORFITER

TIGER GYM 2
UCIEKAJACY POCIAG

10 WARSZAWSKI PULK
SAMOCHODOWY
KOMPANIA DINGO
RACZKI

CREDO

ZGRYZ ZABKI
DWUMASOWE KOLO
ZAGLADY

KOMANDO WILKOW ALFA
SUPER COOL
GALOPERZY PL

VEGE | DZIKI ZWIERZ
LESNE LUDKI

ZABIEGANI LUSOWKO
CRAZY BOYS

SELECTED

M&P

MAREK | LESZEK
TYGRYSKI KUBUSIA
PUCHATKA

STAD DO HADESU
TKKF OBORNIKI
OPERACJA KAUKAZ
SPEED EXTREME TEAM B
5XM4

KB MANIAC & SPOLKA
JACEK MACIEK BIEGA
SPARTANIE DZIECIOM
TUPTUP

Kat
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X Bieg Rzeznika, Bieszczady, 31.05.2013
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Wyniki oficjalne (DNF), ver.3 BiEG RZEZNIKA
Zebrak Cisna Smerek Berehy Ustrzyki Gor
Msc M:/C' Czas  Strata do| Msc M:f' Czas Czas Czas  Strata do Msc s Czas Czas Czas  Strata do Msc M;C' Czas Czas Czas  Strata do Czas Czas
Kat. przejécia  1teamu Kat, Weiscia wyjscia Etapu Il 1teamu Kat., Weiscia  wyjscia Etapu lll  1teamu Kat, Weiscia  wyjscia Etapu IV 1 teamu Etapu IV
112 101 02:20:59 00:31:22 J119 108 04:14:45 04:22:07 01:53:46 01:02:58 |107 95 07:44:43 08:21:33 03:29:58 02:00:38 153 137 11:37:59 11:38:04 03:53:16 03:41:48 DNF DNF
209 191 02:33:55 00:44:18 P45 220 04:49:22 05:17:53 02:15:27 01:37:35 300 255 09:22:58 09:39:14 04:33:36 03:38:53 341 282 13:41:36 13:41:43 04:18:38 05:45:25 DNF DNF
337 288 02:51:03 01:01:26 B33 283 05:10:51 05:22:39 02:19:48 01:59:04 [315 267 09:32:10 09:47:43 04:21:19 03:48:05 [B42 283 13:49:32 13:49:41 04:17:22 05:53:21 PNF DNF
43 39 02:09:53 00:20:16 |51 46  03:55:14 04:09:44 01:45:21 00:43:27 |39 34 07:01:25 07:18:16 03:06:11 01:17:20 ONF DNF DNF DNF DNF DNF PNF DNF
03 85 02:17:56 00:28:19 70 64 04:03:22 04:12:19 01:45:26 00:51:35 |47 41  07:10:02 DNF DNF 01:25:57 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF PDNF DNF
28 26 7 32 03:50:12 03:51:31 01:43:26 90 79 07:36:48 DNF DNF 01: [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
17 16 12 11 03:31:30 03:40:53 104 92 07:54:14  04:11:03 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
113 102 o6 87  04:09:09 04:28:21 115 103 DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
2 75 00:26:55 114 103 04:13:57 04:18:17 01:57:25 01:02:10 |196 176 08:35:06 DNF DNF 02:51:01 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
132 121 02:22:50 00:33:13 |188 172 04:33:15 04:51:07 02:10:25 01:21:28 [241 211 08:58:28 09:15:33 04:25:12 03:14:23 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
[360 304 02:54:29 01:04:52 320 274 05:05:47 05:23:20 02:11:18 01:54:00 J296 252 09:22:25 09:38:48 04:16:38 03:38:20 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
381 319 03:04:01 01:14:24 366 308 05:25:28 05:55:12 02:21:27 02:13:41 339 284 09:44:40 10:12:55 04:19:12 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
375 315 03:00:27 01:10:50 B35 285 05:11:18 05:45:49 02:10:51 01:59:31 [347 289 09:53:21 10:23:51 04:42:03 [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
2900 253 02:45:25 00:55:48 357 301 05:18:05 05:30:27 02:32:40 293 09:56:28 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF PNF DNF
295 256 02:45:55 00:56:18 P63 236 04:54:28 05:19:48 02:08:33 296 10:01:40 DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
307 266 02:47:24 00:57:47 [354 298 05:17:42 05:39:15 02:30:18 298 10:09:05 10:36:25 04:51:23 IDNF DNF DNF DNF DNF DNF PNF DNF
362 306 02:54:39 01:05:02 874 315 05:30:43 05:47:42 02:36:04 299 10:09:36 10:26:45 04:38:53 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
373 313 02:59:50 01:10:13 363 306 05:23:58 05:57:48 02:24:08 303 10:16:38 10:21:45 04:52:40 [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
394 330 03:10:19 01:20:42 B89 326 05:44:00 06:05:10 02:33:41 304 10:19:13 10:29:24  04:35:12 [DNF DNF DNF DNF DNF DNF PDNF DNF
87 59 03:07:27 01:17:50 388 58 05:42:27 05:59:56 02:35:00 :30: 56  10:20:30 10:29:16 04:38:04 [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
380 57  03:01:53 01:12:16 387 57 05:41:56 06:23:24 02:40:03 02:30:09 366 57  10:20:34 10:32:48 04:38:38 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
301 261 02:46:50 00:57:13 321 275 05:06:16 05:26:13 02:19:26 01:54:29 [368 306 10:23:35 DNF DNF IDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
299 37 02:46:39 00:57:02 348 50 05:16:25 05:39:15 02:29:46 02:04:38 369 58  10:25:17 DNF DNF :41: [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
230 208 02:36:39 00:47:02 P53 226 04:51:17 05:23:42 02:14:38 01:39:30 370 307 10:27:18 10:31:12 05:36:01 04:43:13 JONF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
379 318 03:01:48 01:12:11 B80 319 05:34:46 05:59:01 02:32:58 02:22:59 [371 308 10:28:00 10:30:05 04:53:14 04:43:55 PONF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
395 6 03:10:41 01:21:04 B9%6 6 06:01:19 06:15:42 02:50:38 02:49:32 372 6 10:36:34 10:36:36 04:35:15 04:52:29 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
5 5 01:54:42 00:05:05 B 8 03:24:43 03:27:47 01:30:01 00:12:56 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
33 30 02:09:02 00:19:25 B1 36 03:51:58 04:04:23 01:42:56 00:40:11 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
133 122 02:23:11 00:33:34 [144 131 04:23:32 DNF 02:00:21 01:11:45 |DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
188 174 02:30:30 00:40:53 P17 197 04:42:06 DNF 02:11:36 01:30:19 |DNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
[222 202 02:35:44 00:46:07 P35 214 04:46:57 DNF 02:11:13 01:35:10 |DNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
13 270 02:48:01 00:58:24 B32 282 05:10:36 05:43:55 02:22:35 01:58:49 |DNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
[361 305 02:54:35 01:04:58 355 299 05:17:52 05:27:06 02:23:17 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
319 274 02:48:50 00:59:13 360 304 05:23:46 DNF 02:34:56 DNF DNF DNF DNF IDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
344 48  02:51:47 01:02:10 B61 53 05:23:48 05:51:51 02:32:01 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
366 308 02:56:49 01:07:12 368 309 05:25:48 DNF 02:28:59 DNF DNF DNF DNF IDNF DNF DNF DNF DNF DNF PNF DNF
255 229 02:40:48 00:51:11 872 313 05:27:38 05:27:40 02:46:50 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
386 323 03:06:51 01:17:14 B73 314 05:28:53 05:30:06 02:22:02 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
268 238 02:42:49 00:53:12 B78 317 05:34:11 DNF 02:51:22 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF PDNF DNF
363 307 02:54:53 01:05:16 381 320 05:35:33 06:11:40 02:40:40 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF PNF DNF
354 298 02:53:.00 01:03:23 B82 321 05:36:22 DNF 02:43:22 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF PDNF DNF
376 316 03:00:38 01:11:01 383 322 05:37:28 05:44:16 02:36:50 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
371 311 02:58:36 01:08:59 385 324 05:37:58 05:57:19 02:39:22 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
91 327 03:08:15 05:40:58 06:12:12 02:32:43 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
389 325 03:07:35 05:44:51 06:04:19 02:37:16 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
[390 326 03:07:36 05:50:38 06:12:27 02:43:02 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
400 334 03:14:05 01:24:28 394 330 05:53:03 DNF 02:38:58 DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF PDNF DNF
3906 331 03:10:54 01:21:17 397 331 06:01:43 06:22:09 02:50:49 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
jos 8 03:20:04 01:30:27 P99 7 06:08:05 06:25:58 02:48:01 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
402 60 03:15:11 01:25:34 YO0 61 06:08:12 06:23:04 02:53:01 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
399 333 03:14:02 01:24:25 401 333 06:08:31 06:22:34 02:54:29 DNF DNF DNF DNF DNF DNF
404 336 03:17:50 01:28:13 Y02 334 06:14:52 06:21:06 02:57:02 03:03:05 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
398 7 03:11:39 01:22:02 03 8 06:19:30 DNF 03:07:51 03:07:43 |DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
393 329 03:09:39 01:20:02 DNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
401 335 03:14:45 01:25:08 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
406 337 03:32:30 01:42:53 JDNF DNF DNF DNF DNF DNF IDNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
407 62  03:37:36 01:47:59 DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
408 338 03:37:49 01:48:12 DNF DNF DNF [DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF
123 112 02:22:03 00:32:26 04:31:33 02:02:34 01:12:50 |93 82  07:39:38 07:51:25 10:29:38 DNQ 02:50:00 DNQ
382 320 03:04:09 O 132 :26:11 05:52:29 02:22:02 O: 24 1362 302 10:12:09 10:19:35 :45:! 13:12:37 13:14:23 03:00:28 DNQ
247 223 02:39:14 00:49:37 P70 239 04:55:19 05:32:11 02:16:05 01:43:32 338 283 09:44:15 10:12:31 04:48:56 22 269 13:17:48 13:32:41 03:33:32 DNQ
180 166 02:29:22 00:39:45 P31 210 04:45:51 05:04:04 02:16:29 01:34:04 302 257 09:24:29 09:46:42 [DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ
321 43 02:48:56 00:59:19 [B41 05:28:23 02:24:43 02:01:52 312 45 09:31:58 09:45:27 DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ
o0 83 02:17:36 00:27:59 117 04:22:26 01:56:57 01:02: [DNQ DNQ DNQ DNQ [DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ pNQ DNQ
163 151 02:27:26 00:37:49 [162 149 04:26:53 04:46:32 01:59:27 01:15:06 JDNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ pNQ DNQ
378 317 03:01:42_01:12:05 J398 332 06:05:49 06:18:06_03:04:07 02:54:02 [DNQ DNQ DNQ DNQ [DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ DNQ pNQ DNQ
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